

RAGHUVIR SYNTHETICS LIMITED

REGD OFF. RAKHIAL ROAD. RAKHIAL AHMEDABAD-380 023. INDIA PHONE 1079-22911015 - 22911902 - 22910963

Email raghuvirad1@sancharnet.in Website http://www.raghuvir.com CIN L17119GJ1982PLC005424

Date: 4th January, 2017

To,
BSE Limited,
The Department of Corporate Services
Department of Corporate Services
Mumbai 400 001

<u>Subject: Submission under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015</u>
<u>Ref: Scrip Code: 514316</u>

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed herewith the copies of the Advertisements published in newspapers viz. Business Standard: Ahmedabad (English Newspaper) and JAI HIND: Ahmedabad (Gujarati Newspaper) on Wednesday, 04th January, 2017 regarding the Notice of Extraordinary General Meeting & E-Voting Information.

Kindly take the above information on your record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Faithfully,

FOR RAGHUVIR SYNTHETICS LIMITED FOR, RAGHUVIR SYNTHETICS LIMITED

COMPANY SECRETARY

PRATIKA P. BOTHRA

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

M. NO.: A44123



RAGHUVIR SYNTHETICS LIMITED

Regd. Office: Rakhlal Road, Rakhlal, Ahmedabad-380023 CIN:L17119GJ1982PLC005424

NOTICE FOR EXTRAORDINARY GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION

EXTRAORDINARY GENERAL MEETING:

Notice hereby given that the Extraordinary General Meeting (EGM) of the members of the Company will be held on 1st February , 2017 at 1.00 P.M at registered office of the com-pany located at Rakhial Road, Rakhial, Ahmedabad – 380023, Gujarat , IN to transact the Special Businesses as set out in the Notice of the EGM

The Company has completed the dispatch of the Notice of EGM. The communication relating to remote e-voting, interalia, containing user ID and password has been dispatched to the members

VOTING THROUGH ELECRONIC MODE:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended by the Compa-nies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Listing Regulations, remote evoting facility has been made available to the members to exercise their right to vote. The Company has engaged the services of CDSL to provide remote e-voting facility. The details of the remote e-voting are as under:

Date and time of commencement of remote E-voting: 29th January , 2017 at 09.00 a.m

Date and time of end of remote E-voting: 31st January, 2017 at 5.00 p.m.

Remote e-voting shall not be allowed beyond this 31st

January, 2017. (5.00 p.m.) Cut-off date: 25th January, 2017

Facility for voting through ballot paper shall also be made available at the EGM. Members attending the meeting, who have not already caste their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the

A member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM.

A person whose name is recorded in the register of mem-bers or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the General Meeting.

Notice of the Extraordinary General Meeting has been displayed on the web site of the Company www.raghuvir.com and on website of e-voting platform provided by Central Depository Services (India) i.e.

www.evotingindia.com.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, write an email to raghuvirad1@sancharnet.in or contact Mr Sunil R. Agarwal, Managing Director of the company, telephone: 079-2291-1015-1902-0963 Email ld : manoj@raghuvir.com

Place: Ahmedabad By Order of the Board of Directors Date: 3rd January, 2017 For Raghuvir Synthetics Limited Sunil R. Agarwal Chairman & Managing Director DIN: 00265303

JAI HIND: Ahmedabad 03 WEDNESDAY, 4 JANUARY 2017

SL

रघुवीर सिन्थेटींड्स लिमिटेड

रक्षकई कोढ़ीस : रिमयाव रोड, रिमयाव, अमहावाह-उट० ०२३. CIN: L17119GJ1982PLCOO5424

એક્સ્ટ્રા ઓર્ડીનરી સામાન્ય સભા અને ઇ-વોટીંગ માહીતી અંગેની નોટીસ

એક्स्ट्रा ओर्डीनरी सामान्य सला

આથી રધુવીર સિન્થેટીક્સ લિ.ના સભાસદોને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીની એકસ્ટ્રા ઓર્ડીનરી સામાન્ય સભા તા. ૧લી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭ના રોજ બપોરે ૧-૦૦ કલાકે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓકીસ રખિયાલ રોડ, રખિયાલ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૩ ગુજરાત ખાતે એકસ્ટ્રા ઓર્ડીનરી સામાન્ય સભાની નોટીસમાં દર્શાવેલ ખાસ એક્ષેન્ડા સારૂ મળશે. કંપનીએ એકસ્ટ્રા ઓર્ડીનરી સામાન્ય સભાની નોટીસ સભાસદોને મોકલી આપેલ છે. દુરસ્થ ઇ-વોર્ટીંગ કરવા માટેનો યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડ પૃષ્ટ સભાસદોને મોકલી આપેલ છે.

छवेट्ट्रोनिक पद्धतिश्री छ-पोर्टीअ

લીસ્ટીંગ રેગ્યુલેશનની કંપની કાયદાની ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઇ સાથે રૂલ-૨૦ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એકમીનીસ્ટ્રેશન) રૂલ-૨૦૧૪, રૂલ-૨૦૧૫ અને રેગ્યુલેશન -૪૪ના સુધારા મુજબ સભાસદોને તેમના વોટ્સના હક્ક માટે દુરસ્થ ઇ-વોટીંગની સુવિધા આપેલ છે. કંપનીએ દુરસ્થ ઇ-વોટીંગની સુવિધા માટે સી.ડી.એસ.એલ. સાથેજોડાણ કરેલ છે. દુરસ્થ ઇ-વોટીંગની માહિતી નીચે મુજબ છે.

 કુરસ્થ ઇ-વોટીંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય : તા. ૨૯મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ સવારે ૯-૦૦ કલાકે

ર. દુરસ્થ ઇ-વોટીંગ પૂર્વ થવાની તારીખ અને સમય : તા. ૩૧મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ સાંજે ૫-૦૦ કલાકે

3. દુરસ્થ ઇ-વોટીંગ તા. ૩૧મીં જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ સાંજે ૫-૦૦ કલાક પછી થઇ શકશે નહી.

૪. નોંધલીની અંતિમ તારીખ : તા. ૨૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭.

પ. બેલોટ પેપરથી વોર્ટીંગ કરવાની વ્યવસ્થા એકસ્ટ્રા ઓર્ડીનરી સામાન્ય સભામાં કરવામાં આવે છે, સભામાં હાજર રહેનાર સભ્યો કે જેમને દુરસ્થ ઇ-વોર્ટીંગથી વોર્ટીંગ કરેલ નથી તેઓ તેમના હક્કનો ઉપયોગ કરી શકશે.

 જે સભાસદોએ દુરસ્થ ઇ-વોટીગ દ્વારા વોટ આપેલ છે તેઓ એકસ્ટ્રા ઓર્ડીનરી સામાન્ય સભામાં હાજર રહી શકશે, પરંતુ કરીથી વોટ આપી શકશે નહી.

૭. નોંધલીની અંતિમ તારીખે કંપની સભાસદોના ૨જીસ્ટર્ડમાં જે વ્યક્તિનું નામ હશે અથવા તો ડીપોઝીટરી દ્વારા નિમણુંક કરાયેલા વ્યક્તિ હશે તે દુરસ્થ ઇ-વોટીંગ અથવા સામાન્ય સભામાં મતદાન કરવાનો અધિકારી ઘશે.

૮. કંપનીની એકસ્ટ્રા ઓર્ડીનરી સામાન્ય સભાની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ : www.raghuvir.com અને સેન્ટ્રલ ડીપોઝટરી સર્વિસ (ઇન્ડિયા) હારા ઇ-વોટીંગ માટે કાળવેલી વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર જોઇ શકાશે.

૯. જો દુરસ્થ ઇ-વોટીંગ સંબંધે સભાસદોને કોઇ મુશ્કેલી હોય તો કંપનીના ઇ-મેલ : raghuvirad1@sancharnet.in પર લખો અથવા કંપનીના મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી સુનિલ આર.અપ્રવાલને ફોન પર ૦૭૯-૨૨૯૧-૧૦૧૫-૧૯૦૨-૦૯૬૩ પર સંપર્ક કરો અથવા manoj@raghuvir.com પર મેલ કરો.

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ : 3જી બન્યુઆરી, ૨૦૧૭ બોર્ડ ઓફ ડીરેક્ટરના હુકમથી રદ્યુવીર સિન્થેટીક્સ લિમિટેંડ વર્તી, સુનિલ આર. અગ્રવાલ થેરમેન અને મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર DIN: 00265303